
Prefeitura Municipal de Morrinhos 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão     
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS - AVISO DE 

ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 0906.01/2021. O pregoeiro da prefeitura 

municipal de Morrinhos, torna público, para conhecimento dos interessados, que a 

abertura prevista para o dia 22 de Junho de 2021, às 08h30min, do PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 0906.01/2021, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO 

FARMACOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE. Fica adiada para a nova data para o dia 29 de Junho 

de 2021 às 09h00min. Maiores Informações, no endereço da comissão de licitação, no 

horário de 07h30min às 11h30min. Morrinhos - CE, 22 de Junho de 2021. Jorge Luiz da 

Rocha - Pregoeiro. 

Publica-se no Flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Morrinhos, Flanelógrafo da Câmara 

Municipal, Flanelógrafo do Fórum, Jornal o POVO, Diário Oficial do Estado do Ceará -— 

DOE, Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará — TCE, Site da Prefeitura Municipal 

de Morrinhos. 

Morrinhos — Ce, 23 de Junho de 2021. 

  
Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 

Telefone: (88) 3365.1130 — E-mail: licitacaomorrinhosceQgmail.com 

CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8



  

  

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XII Nº146 | FORTALEZA, 23 DE JUNHO DE 2021 Es 
    
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico Nº 22/21/PE-DS. O Pregoeiro q 

do Município de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará no dia 05/07/2021, às 09h00min, através do site “www.bllcompras.org 

Eletrônico nº 22/21 /PE-DS, receberá propostas para o registro de preços para aquisição de vestuários para atender as necessidades das div/ça 

da Prefeitura de Ipaporanga, conforme especificações « quantidades descritas constantes do Termo de Referência - Anexo 1. O edital e sefusinexos es! 

à disposição dos interessados nos sites www.bllcompras.org.br; licitacoes.tce.ce.gov.br e www.ipaporanga.ce.gov.br. Ipaporanga, 22 u 

Paulo Renato Barbosa de Souza - Pregoeiro. 

eee e je 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Julgamento, O Pregoeiro Oficial torna público, que fora concluido o jukg 

do Pregão Eletrônico nº 2021,06.07.1, sendo o seguinte: Francisca Maria Gonçalves Urias - ME, vencedora junto aos lotes 01, 02,03 e 04, por ter Tras 

os melhores preços nas etapas de lances, sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências do Edital Convocatório. Informações 

na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, pelo telefone (88) 3567-1525 ou ainda através da plataforma eletrônica bllcompras.com. 

Ipaumirim/CE, 22 de junho de 2021. José Jonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial, 

err 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Revogação - Pregão Eletrônico Nº 0206.1/2021. Através do setor de licitação e demais 

normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está Cancelada, a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 0206.1/2021 

que se realizaria no dia 24/06/2021 às 14:00h, cujo objeto: contratação dos serviços de assessoria administrativa para acompanhamento e alimentação no 

sistema de dados digisus e elaboração dos relatórios e prestações de contas junto ao Conselho Municipal de Saúde do Município de Poranga — CE. Maiores 

informações com a Comissão. Poranga-Ceará, 22 de junho de 2021. Francisco Olavo Rodrigues - Pregoeiro. 

mede bee 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Bela Cruz — Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 024/21-PE-FME. Objeto: Registro de Preço para 

futuras e eventuais aquisições de materiais de consumo (máscara de proteção facial e máscara de proteção transparente - face shield), para atender os Alunos 

e Professores da Rede Pública Municipal de Ensino de Bela Cruz/CE, que se realizará no dia 05 de Julho de 2021 (05/07/2021), às 09:00hs pelo site www, 

bbmnetlicitacoes.com.br. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando França 

Silveira — Pregoeiro. 

  

   

  

      

  

   

  

Erê 20         do do Ceará - eltura Municipal de Morrinl Ji Presencia /2021,0 Pregociro da Prefeitura Municipal 

de Morrinhos, torna público, para conhecimento dos interessados, que a abertura prevista para o dia 22 de Junho de 2021, às 08h30min, do Pregão Presencial 

Nº 0906.01/2021, cujo objeto é a aquisição de medicamento farmacológico para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Morrinhos 

— CE, Fica adiada para a nova data para o dia 29 de Junho de 2021 às 09h00min. Maiores Informações, no endereço da comissão de licitação, no horário de 

07h30min às 11h30min. Morrinhos — CE, 22 de Junho de 2021. Jorge Luiz da Rocha - Pregoeiro. 

ed oe 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos — Errata — Processo Licitatório Tomada de Preços Nº 1806,01/2021. No processo de licitação 

de Tomada de Preços Nº 1806.01/202], Onde se lê: contratação de empresa para construção de melhorias habitacionais para controle de chagas, conforme 

Convênio FUNASA Nº 01827/2017, junto a Secretaria de Infraestrutura do Município de Morrinhos — CE. Leia-se: contratação de empresa para construção 

de melhorias habitacionais para controle de doenças de chagas, conforme Convênio FUNASA Nº 01827/2017, junto a Secretaria de Infraestrutura do 

Município de Morrinhos - CE. Morrinhos — CE, 23 de Junho de 2021. Jorge Luiz da Rocha — Presidente da Comissão de Licitação 

Meo de RE 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MERUOCA - A Comissão de Pregão, localizada na Av. Pedro Sampaio, nº 385, Bairro Divino 

Salvador, torna público o EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1006.01/2021, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO (VEÍCULO 

ZERO KM) PARA UNIDADE BASICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MERUOCA-CE, que realizar-se-á no dia 06.07.2021, às 09:00 horas. 

Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 as 14:00 horas ou nos sítios www.blLorg.br e https:// 

licitacoes.tee.ce.gov.br/, Meruoca-Ce, 21 de junho de 2021. Clauber Vinícius Ricardo Coelho — Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Meruoca. 

E 

Estado do Ceará - Serviço Autonomo de Água e Esgoto de Limoeiro do Norte - Aviso de Licitação - Tomada de Preço Nº 21060001/2021TP - 

ABERTURA: 14 de julho de 2021 às 09:00 horas. JULGAMENTO: menor preço global. OBJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO 112,5 KVA, (EEE-7) ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO, NA SEDE DO SAAE- SERVIÇO 

AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO - CE, CONFORME PROJETO BÁSICO. Informações: Av. Dom Aureliano 

Matos, Nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07:30 às 12:00h, Maurilo Maia de Freitas — Presidente da CPL. 

es e 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruoca - Extrato Ata de Registro de Preços - Ata de Registro de Preços Nº 0032601. Pregão Eletrônico Nº 
0032601.2021 SRP. Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Pereciveis destinados atender 
as necessidades das diversas Secretarias do Município de Uruoca-CE. Empresa detentora FT Prado Lucio ME CNPJ:13.859.786/0001-49. Valor global: 
= 21 Ro Validade da ata: 12 (doze) meses 15/06/2021 a 15/06/2022. pmulicitacao(hotmail.com, Clovis Cunha Lima Filho - Gestor da Ata de 

egistro de Preço 

ed irado do 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira — Aviso de Licitação. Torna público estar realizando licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico 
nº 2106.01/21-PE, tipo Menor Preço. Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação da prestação de serviços com locação e licenciamento de 
softwares de gestão pública, destinados atender as necessidades das Secretaria do Município de Barreira/CE. Data e horário do recebimento das propostas: 
até às 08:00 horas do dia 06/07/2021. Data c horário do início da disputa: 10:00 horas do dia 06/07/2021. Disponibilização do edital c informações no 
endereço eletrônico www.bllcompras.com e https:/licitacoes.tce.ce.gov.br/, Fone; (085) 3331-1567. João Batista Paz Romão - Pregoeiro. 

eo e e 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Aditivo ao Contrato. Pregão Nº 2018.02.16.2. Partes: o Município de Porteiras, 
através do(a) Fundo Municipal de Educação e Luiz Basilio Barros. Objeto: Contratação de serviços de Transporte Escolar, junto a Rede Pública de Ensino 
do Municipio de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório, Vigência do Aditivo Contratual: de 12 (doze) meses. Signatários: 
Cláudia Alberto de Figueiredo Bernardo e Luiz Basilio Barros, Data de Assinatura do Aditivo/Contrato: 12 de Março de 2021. 

me e 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Aditivo ao Contrato. Pregão Nº 2018.02.16.2. Partes: o Municipio de Porteiras, 
através do(a) Fundo Municipal de Educação e Jose Leite De Carvalho. Objeto: Contratação de serviços de Transporte Escolar, junto a Rede Pública de 
Ensino do Município de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Vigência do Aditivo Contratual: de 12 (doze) meses. 
Signatários: Cláudia Alberto de Figueiredo Bernardo e Jose Leite De Carvalho. Data de Assinatura do Aditivo/Contrato: 12 de Março de 2021. 

dede de e ah he 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Extrato de Aditivo ao Contrato. Pregão Nº 2018.02.16.2. Partes: o Município de Porteiras, 
através do(a) Fundo Municipal de Educação e Joao Vieira Furtado. Objeto: Contratação de serviços de Transporte Escolar, junto a Rede Pública de Ensino 
do Município de Porteiras/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. Vigência do Aditivo Contratual: de 12 (doze) meses. Signatários; 
Cláudia Alberto de Figueiredo Bernardo c Joao Vieira Furtado. Data de Assinatura do Aditivo/Contrato: 12 de Março de 2021. 

    

   
  



-.—.s 
cam 
c
e
r
t
o
 
a
 
[
e
e
e
 

ee 
pero 

US 
a
 

ee 
Suajnue 

e
p
 

e
d
 

ep: 
“EZORIESUPE 

“oN C
D
J
u
Q
u
a
T
a
 

OR 
[EPUO 

OURIG ou 
opesnqnd 

* 
ap 

o
d
p
u
n
y
 
op 

ep 
E 

E
O
 

ei rs i
r
 

Em 
o id 

[
6
 i
o
 om e
y
 pe 

op Em C
m
t
 

Ei cena 
| o
 

e
 

ta 
a
 

ee 
po 

ias 
g1ed pjsodosd J

o
e
 

ap ogõejas 
E q calão 

afro “qus— 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
  

   

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

   
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

     

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

 
 

 
 

= UUPON ER 
E
A
 

SOUL 
ans 

' 
f 

À 
Pope 

! 
e 

gue 
e 

s
o
o
u
 

E
 

he E
t
 
o
t
 

de E
p
a
 

2) 
ai 

. (er csue on 
opSeonno 

ep osay 
— sexôndi dp 

jedpjuniy 
cunyojoa 

« pueoo 
op 

: 
ep oxiorunyy op opodsag 

à e
m
n
y
 

ep BUEjADOS- 
ep Sepepsseosu se Jopuajo 

== 
: 

Sowgib evegtnas np opópinhe jemquono 
a munyy Ee 

sqósia ap OnsHior <p Cjaigo olho "LzOZIZO 9060] - 
. 

“
o
u
j
p
o
B
e
s
d
 

— FUNDEM 
oponszy mo), 

“eN 
CONQua 

d
e
s
e
 

so 
ejuj 

Sof po 
ujuOW 

Sp 
pedojunm 

cimo] 
[uosker 

“,z07 ep oyunf ep zz 
'agjeanônea 

s
q
u
o
l
-
v
o
-
e
q
r
o
n
e
s
o
s
o
B
i
p
j
 

no g/z|'sese 
(g8)] 

 “opSEor 
dp 

“BP OSIAy 
— SOyULON 

Sp 
pediojuniy tumjsjor 

- piveo Op 
opmsa] 

| 
FhoSBuuojui ZuYoN elasb) ep seu sod 'Quuso 

'Z05 
oN 

B
O
R
A
 JeWjsAyenH 

E epemys 
( 

] 
p
i
e
 

; 
SP BJS) I

E
d
U
N
H
 
OAMENSJURUpy OHUBO OU 

UNUDOUGO SE 
“LZOZ OP CUNÍ 

ap go e
p
 

o 
Ú 

ame 
= 

'Y “BRIOU DE'LL BR OD BO SEP (LBC|"ZZH2BB) 
SU0) OP spABIo 

SeçêeuLogi] 
— |pinyage Loo 

'Jofeqnóniey op jediojuniy EIN|ojala EP SEVBjIOS 
SESIBAP 

Ep sopepisssosu| 
S
B
I
A
 

CH/999'8 
«
U
S
 
EP «E 0y8sBguRA 

"BOL 
MUY 

O LDO SpRpjUvOjUCO LS "SEpestessia 
p
s
 
c
g
i
 

reipado s
o
p
a
s
 

go 
nd 

s
n
 

r
i
 

um 
' 

.. [Sep seyed 
sod segzeuanuoo sep ogdejuasaida.e ssed ozeid 

0 guage 
Bay 'enb 

'e “ogSemgeu) 
| -onbogas 'ejejodeo 'ojuemgod 

a eimuid 'ulsBequieo 'ojusuesauejpq 
'ojustueyuge ap sobjnos| 

dp ese) Ep osinoa 
sendiaju 

:9g-L 0
0
8
 

0ZZ ER 
N
O
 
q0S 

PINS OU inposul “VOL 
s
o
j
a
 

ep) 
BP opômenuos 

jemusas 
e Eunjny BJed 'gosew 

(Sz0p) 
7): Sp ozeid god 

“Ex we opeufjsuos) 
"sonionp) 

- |2J0PSNO7 9 ejomaSVOS GPy -esaadiva p onb sopessaaju| soe EÚNLICO O
m
)
 

Sp OEIIOD] 
| snSera mp ons/Õey O BIBI 

(81071059) Dói 
SOLO 

Oi OP" LO'RO/90'LZOZ AN 
IE puasasc| 

ções 
z 
s
a
r
n
a
.
 
p
s
 
n
ó
i
s
 
pomar 

d
a
 

b
s
 
c
o
l
a
 

; 
enepgenou eu ogóeoa JEZIem 

pre 
enb SOpessa)sjuj sos exjuntoo eqnôneu 

dp jediquny: 
[Sa 

ep m
e
i
o
s
 

rg 
oi 

Ra 
a
a
 

r
a
n
t
e
 

a
 

v
p
 

L
e
m
e
s
 

y 
*agómpry op 

99/hy 
- vqnómes, mp jaoiorum 

eimjojasd 
uva 

op 
É 

|ousunto ep seupueid *sofiegus ep auapea 
suboqios 

enos ERUgEISSy Ep Euejarces 
ep 

“ORSS|NIOD RP DJuSp|SSIg 
- CUJO] SE 

OpjELIyOIB|DUA"LZ07 Spouunç). 
epepiigesuodseu 

sp TuenHy op ogor 085 ep 
ongs 

Op 
é epas ep S

V
O
 

BROS 
BougIaSsy Ep 

2
2
0
2
-
B
u
n
I
e
y
 

uz] se ug 
sponê 

PR 
OSeJer 

sjpwent 
splo 

P
a
s
 

caide dear 
cetstca 

qe 
ordem p

m
 

i
p
 

er 
rçã 

nos 
o m
p
3
 

O "
o
g
S
e
z
u
o
j
n
e
 

ejsa e opexous “cojspg ojsfora OU sepuvos s
s
ç
i
e
y
p
a
d
e
s
 

suvouoo) 
aporósenuco 

D
Ã
O
 
SVS 

-4Z02/000-dl eN 
S0ôBid ap Fpeuo, :apepiepom 

- 
"ebunge) ep Iedpunfy Einiojais EP Spos vu 

S
E
U
 
DOGO SP 

GIÊ LZOZILOML 
NE 

LZozonisé| 

e
e
 

i
o
d
o
 

A A
 
p
a
 

rede e a 
o a
 p
l
a
 

Opasgtuo 
no 

stet 
> 

eo 
dO ejueinp 

| 
: 

- 
“Cujo0B554-BUS0N 

EP TIN 
TODOS 

LOL SP O
U
U
N
Ç
 SPLE 

do) 
SOU 

E 
— 

|ronnoruti 
SE VIVDÊNZO PP OpRIoM ou “URSS 

ep cpssmico Ep obspus cu semósus|  |7 72808 
CESEIVAWY O INUODEN EEID0IA OS SIUSILIpUG 

OR sed “peru emu; 
sopepusaidiue). 

saoRN 
2 

L20E 
SP OUUNç OP S% EIP-O 

BIPÚ ERP VAU 
E EJod Epepo 

Bois 
39) 

| OPS d
i
t
a
 eimpronDe 

mp sonpumuTe swwouçÕ op opijsinba 
E proiplgo ofha Epqn 

EpeueO Ep), 
EE SOWUMOW 2P 

OMSNTIN 
09 CpJOS 

dp 
N
N
E
 

dp Geopreceu se J
o
p
u
a
j
e
 

sued 
corByjoosuli 

[05$8004,] O OpUBZI|DO! 
pIEISA 

'Bnb sopesseuajui sup ojueuseyuco 
esed 

oojqnd eunos 
“39 

-eBumim) 
[o 

p
a
u
 
ap.ogiisnhe 

sq 
ojelgo olna 

"L207/L0'9080 «N REUBSaLs OBBBIA OP 
"UNUIDEUBO 

SP Rdpjunpy 
Eampejora R

P
I
 

OBIEIDT SP O
B
E
S
O
S
 

VP ejuoptsald 
O 

“Jd 
- LODTET SO 

LEE, 
a
 

DO D
a
n
a
d
a
 

Ga 
OpESSaóquI sop 

oquatupequoo 
pied] 

[oh BoJqNA 
FpEUCNO 

Sp OsjAy 
— 

eDuntey 
op 

jediSjuny 
vimjaod 

+ pray op 
opeisa), 

dnposa 
ORBaia 

— OUDNMIDY 
09 OM 

= 
OQUIIOA 

r
a
c
a
 

milojola - PISO 
Op 

opeiss] 
[| CESSRIFISPORSINDOS 

UP GUuapisaia= EIEXaL SENA PIA 
IZOZ SP OWUNF Sp iz 

29) 
7 

= 
pe 

- 
|-pledey -saçSeuuojui sjtiudp 

se 
9s-WyIvVBW 

TAB" Soe0]"sdosBo 
UI ou 

opezpquodsip| 
RE 

É 
ii 

00 
1 

00 — C
e
n
a
 

a
 

a 
m
m
 

ou 
ssa 

arm 
Rr 

ag 
cana 

a 
sepujoBem 

OZ0E 
ap 

c
a
q
u
i
 

ER 
b 

urqaco p 
E 

B
i
o
l
 

od 
- R
u
s
u
B
q
 

Gp esop - 0)E9y 
uol op 

'
e
j
á
u
g
u
a
j
a
!
 

ap 
1072 

“jEIp3 Op 
jpttouy é 

opus 
se t

t
 

CieIGÓlvos 
u
e
u
e
u
d
o
p
 

py 
“ss-onbikiid “

a
o
 
nos 

o 
“
o
j
u
o
u
i
s
ó
n
i
 

ap ORSseM) 
1-5 

rafadey op ordjajunyy ap ouista ep jEdijung opaM vp sounje dad 1Z0Ê dp oue ali 
sejçosh 

SP EJV BP 
SOULS] SOU G

U
E
L
B
O
 
DSSGP 

(S)EJOpaSUMA 
'(SOABJUSO U

N
B
 
EJUSAOU E 

S|Bey 
GoUa 

epusisu 
é 
sope: 

Je 
emnjjnapõe 

n 
JUGuiNE 

SOjaUgS 
ap 

ogjs 
à Eojiisasjás “pt 

Báou 
LG Sa 

6OS SH Ap fato Jpra 
à und 

ESPE 
OS 

RI 
D
C
E
 

bis. 
AÇÃO 
I
O
 

O S
R
 

A 
oligo wos 

“
I
a
-
L
I
L
E
O
E
9
0
T
O
 

ou ORSeiar] 
é anh oguand 

Euros 
*ogSear 

ap 
o 

"ojugui 08 
& jar] E opuszejsges 

*opous 
Ponesuad omb 

epipuoje opSeguea] 
[SÊ eumprsaia op oipouliui J0d 

fedounhy eimjojoses 
mp soaniya 

"pfedeny op 
ardjojury 

. 
“SieoBaig = seje 

Bial 
ep sejuraoN 

TTZOE 
sis Ep 

ui 
à n

o
t
 

isto 
muto 

G
u
r
u
 

us c
e
u
 

é 
fia & 

O 'opSey po
p
 
opdvajihoy ap 

o
s
j
a
y
 

- 
fede 

op jedjajunm eunjfegõia - p
r
e
a
y
 

op opey 
a 

né 
bo 

p 
Bu 

Nou 
Op 

E
 

=
 

e e 
00 E 

O A 
og 

Donde gs meme] 
| anos eu 

0 Ca cce 
c
i
a
 

Ras 
nana 

rama  
T
 

A
=
S
 

EN 
O 

O 
O
D
 

a 
Raça 

GUIDO BAR 
GND Z

0
0
'
B
0
'
6
0
'
0
T
O
T
 

«ll OLDIBIDN] 0sS5001G 
O MEN Enbap 

sep 
r 

a
 
P
O
R
 

q
 

O 
ap 

OP 
cujezeng'DLOL-GNSE), 

Op 
BIRO 'UNIOQUAL SE LZÓZIDUME 

* 
ap sejsodosd sep ojusugoos op dpjul (cdidafaW 

D
e
 

Re 
dE C

U
R
E
 

DO 
NEN 

OR 
Da 

S
o
 
n
a
 

A 
ep op 

| JOd “usoo"gEsdusoong 
:oajugnaja 

pus 
ou seg 

S
e
o
 

“CuPISInALDO]. 
BJBU 

SEIO 
05) 

SO/SJUEIBNY OP OlÉdLOS 
085 

Pp o
f
d
j
a
t
n
y
]
 

Op 
fepos 

. 
ºP O

U
]
 

— SOQULUOM 
“Pp [edijunm E

m
e
i
 

- pIso) op. 
Opejsa] 

 |ISiipe 
dp sepupõpis sp jEDEIuy ojtewyduino sod epelpqey Epesepoap tio) Exopsouor 

Essuduio! 
É 

B Cujjeqeis op esmanos ep 
dor 

Mt 
mp 

A
a
 

Dr 
: 

É 
| ÍsoAmuso djas 

5 EjuDoSOs 
'Sjpa! Ojo 

q Ejuia 
0.Sojusosss 

gu 
ojos 

& EqunAoU 
& Opujfás 

mn) 
. 

SENT) GPUESA 
Scódia 

OP 
a
l
B
c
h
 
Elma 

Ensodax! J
e
d
i
 

ap 
DfSojos 

é 
o
i
 

M
E
 

*BLOZ OP ojsobyopzz'40=SOjuLuoN 
EImjnSsEqu| 

apoiados 
— BaLioo 

L
S
'
V
E
O
 

LBO') SH SR [BGUIB sop4A ou peu 
m
s
o
d
a
d
 

Loo E4 87) 
"bh "QL 'B0 

GO "L090"G0"+0 
po 

20 
LZOT ELO 

A
 
D
R
 

Bum] 
jovenpy 

isuimeguoo 
ejod EUISSy 

d
a
s
 

VolL7 saGônicuos enisaser 
— eyucION seja 

Nini 
e
n
d
e
m
i
a
 

p
o
 
o
r
g
 
P
r
a
 

p
i
 

-sjuinõe 

a
c
a
 

o» 
d
p
 

i
i
 

i
u
 

“dus 
— 

LZOTEEO 
«N OOjUQNA(A] 

| usiei) ispejéndos pod eussy jememuoa opspasas ejód noido 'conignd essadojul o 
t
r
e
e
 
R
a
d
i
o
 om 

Fio por 
jo 

2 
OP 

eum 
og 

o
p
o
r
)
 ep osiAy— squpsriy op 

OBS 
SP 

OIdjojuN - 
F
I
V
S
D
 

OP 
OPEISI) 

— 
|-opmienuoo vp surd 

Jod I
e
d
a
 
ogSknSuNpy 

ep escaiapd 
é bpumuandico ep cjusuipudo 

bi 
e 

i
p
a
 

om 
s
p
a
 

xo 
Tata 

rd 
O
 
a
n
 

“oeoBasg-DUBnaJoH 
CINTA 9P OAUOpIer LZOL SP oQUNr opzr dojsueImuryopojeSuos 

RES 
n
a
 

m
e
d
 
e
 

ng 
j
o
i
a
 

ogBavd— 
OjuBWEB)nç 

Op OSTNy- SUON Op Osjazenç 
Op |udio|uniy eimjojasd - 

rag op 

a
 

sajuinõos 
«ou sjasjuodsip 

a
a
 

a
 

es c
a
 

E 
a
r
i
!
 

09 
RENO S

M
E
 
L
A
 

O OHFRMIO B5OS BU E
N
S
 P
H
S
 

ES 
9 po agna! 

TERUO vilSobsia E
A
D
 

9P ouegeueisor 
eueni) 

lowtsoy o ogSerapysuDa us opera] sos piérop ogseibi 
Eisop auajo esta "WInçusO SE LZOEIONÃO| — |S2N Sop orinoaká Eid Eseididio op apssjentos ojidO “GLOZILO'TOLO SN SobRid eb 

epénioi] 
 |-yzoz ap ouunap zz 'a9/eseaeBumy ep s

e
e
 

“JOS sexdwoo]m. exugnere 
avos 

-sofeud ap 
s
e
j
s
o
d
a
v
d
 

Sep 
BINVAGE 

SP 
BIVC 

“VIWOENZL 
SE 

LZOZHOIDZ 
:
S
o
l
s
d
 

ep 
sejsodoud 

ER 
QIENUDO 

OP OESInHBA 
GP OjENÍXI 

— SOUULLOW 
SP IEdIoNNA RINHajoLd 

- IVDD 
OP Opeysa 

n
e
o
p
o
n
a
 
vpuie 

Pi) ido 
apos 

mu Regiaaumos 
SAIO 

cuAqRESCACO PNDEI Op FRIoNaÉnR: 
O
J
U
S
U
y
o
I
r
o
p
 
Gpjui (Jd 3/3N BUBA SEjco W0S) 

“
9
 — BJUBIPILYy 

Op QeSuds) 085 ep ojdijunhy 
- 

— 
- 

s
e
 

ul 
OJUSUNCUINO 

10d 
S
E
P
E
N
I
G
R
Y
 
Sepeimpop 

SES9LI 
SE 

O
p
e
s
 

'seourj 
ep 

sda 
o C

S
A
 
a
 

C
O
N
N
O
R
 

19 D
R
A
 
m
a
 

sp 
R
s
 

q
u
 

a
 
R
e
a
 

EU soSsId S
e
o
u
l
 
so opejussasie (tua) 10d "p 

8 
Z S
S
]
 
SOB GJUN[“PERIA SOjoiEapan|! 

[Semuana 
9 SEM 

OpuesjA 305014 ep oxsjõ04 
vsrd 

ejsodosd soja 
op opõajos 

e q ojaigo 
E s

a
t
o
 

== 
Dot 

o
r
a
 

K 
p
m
 

e aqui 
q 

E 
A
.
 
o
e
m
 

ap EISÁGICA ODIGUOS ELUSLAdAS “E 
E 

L 
6/0] SOR OjUN[ EHOpaSdUas 'SCONNGORULUE 

O SONPEA, 

"ds 
= 
207 9E0 

«N COUQNCII ORBeIa Op EINAQe 
E SOpessasaju| sop 

quewpsquos ssed congpd 
fis 

S
p
o
s
a
 
L
Ã
 
acção 

mo P
o
c
o
s
 

(
d
a
h
 

qu 
ogiensuupe) 

 |SUDPOl 
SP 

DIIPLICO EUTICUSA 
- SEOpa)UoA 

sEsamIa cajunbes 
d opuas 

"L-go' 90 
1 Z0Z) 

elo) 'JI/0NeIRNV Op OEÍVOL OBS 
ap OjdjaunH op ajaoBarg O 

JUS 
—LZ0T'C0 

N 
OMuQna] 

jep 
| 8 EPUBLBALOO 

Ep 
Ojusaip 

pe p
a
 

e n
e
u
 

cr 
go 

2 
st 

OONQNSFI OBBBI 
Op 

eum ojucueBin[ 
o opynfáioo Eloy enb conqud Pulo) aoHO 

exsoBaua)! 

prev 
on oo c

y
 
r
e
m
o
s
 

SES 0 
CIA 

SE 
focimagalhmnd 

Mg 
g
i
b
i
 

Re 
À e 

arg so ca 
Rr 

r
i
 

a
n
s
 
A
e
 

Fr 
0 
e
s
a
 
o
u
 

o 
t
a
 
t
a
 

S
u
a
 
feng 

vo 
ro 

Op GPeS du 2 
8 E 

Esta ap 
mucj: 

d 
Sousa 

ti 
rásinicid 

i
d
 

O 
"a2-enBuei 

“quoS-so soy sagowpoy eus ous uÔg:Z-SPUDO-RO Sep 
“sao seip sou 'opegotidrs 

s
e
p
t
o
 ERR 

cEsqUdio pp 
“ONÍÃO "9 

LÓTILO'POGO «M 
SOS0AA OP 

p
r
u
 

MJuBDIA 
*LE0E 

Sp 
Sgunf 

ap zr 
ijoqeBuvW Ep 

Seas 
US| se 

us sep ouipiol 
abaiepuo 

OU 
"ajsoBaig 

ob ojnf 
ophdó 

Jos 
Blspod 

Hjps 
O 

“JNfnBueiL 
ap 

ordonunf] 
— |UEMVOD OP onstorom op ahora 

 souuino 
op JOSImI 

Cimiagasa - ev) Op oPeisa] —Nonuoo 
“epuiy o) - Is “euoNBoN uijibeor nha eu ous "eia Ep ops BU sopómunoyui sesofem 

Op EIMINHSSBIN Op RUBSDOG OP Sopepissooou se Jepusjs eiud ElieSd op 
sepeueo 

ap 
CESGIOTTOP SESRSS ER 

E 
rap 

a
r
 

Pot 
qui D

i
r
e
 

Dra 
id 

p
p
 

sagóisinhe sjemuano 
o seimny esed sodaia ep ousjDany O 9 mafgo afro “viiNIaS-1Z0ZIôda] 

 |oyunropeg'ao- 
E
d
 
e
p
 

ge 
R
a
n
a
 

P
S
 
R
R
 

Pta b
a
t
i
 

4 b
l
 

a
a
 

q
r
 
u
r
 

q 
«tá [PRUPSI 

O
R
B
e
I
A
 

O EJB 
oRSeijzy 

op o
g
S
y
u
s
t
u
n
a
o
p
 

a sodaid sp esodede '39-pnBusi] 
| LLOZILTSLO 

NVSVNNA SUQAUDO GuNGjuoa 
"gi 

ap sedtizop ep sjoquoo eued sisUo jegue 
fo, 

: 
O 

a 
A 

e 
edi! 

” 
E 

; 
SELO 

Sp DESUSUOS 
SULA ESGIdUIS DP OPÍBONNOS :89-075] 

"7) 
— SOUUJIOH Ap 

sajasoed 
é sojofod 'selgo 

op opSezqeasy 
o oppouw 

'ojuaweyuêdnose 
; 

O
p
a
 
GUN OLNOG — 

RL «U ENON SPSIOW "AY € OH 
“
o
e
 

Sp OpStI0O BP 
soguinan) — |IUIIDE 

O D
R
 

NÉ 
AO 

S
U
C
O
 

eebeni] — |nusopejsaxdluasas e sopezpernodso sodpuas apogáeeuuoo = 9 ojelgoofio"; GOO 
zocad] 

ep Ejes eu 
'LZ0Z op oynl 

ap go eim op uNuNcugo sé gie opusgeass 
queisa enh 

sop 
1508 

E 
O
 

OR 
R
D
I
 

Q
U
O
 

A 
R
T
 

dra 
E
r
a
 
C
a
 

0 A
)
 

S
o
s
a
 
Op 

BpRWO] 
apepyspoiu 

eu opoieyor] auejido 
oe musujnBassod 

Opuepi gusjsa 
ar 

eojumuoo 
pnburç 

ap 
ediguniy enteada 

yWHSINIIS-L20T)LDdd 
«N INDUSseg 0gBaig op 

izveito 
som 

Sbóaiq ap epeuio) 
Sp 

OEÍegag ep ossao0id GN 
“LZ02/L0/008) «N SoSbud 

ap) 
[DIGNA 

Bus] 
AD 

BP S
A
B
E
 
'I0/BEGeBUBA 

Ep S
e
e
 

op ojdpjunio 
ojusunBassora) 

os|Ny— 
EJMNUNASe JU] 9p epejessag 

—pnBuviL 
op 

[ediojun 
vungajoza 

= VIeeD op opejsa| 
: 

o
r
 

HIT] 0SSS90Ud 
— EJeLr3 

— S
O
U
J
O
W
 

Gp [edjMunK 
pinyjaçõag 

- PILGD Op Oprjs3 
lap 

OSIAy 
- 
EJjogeuem 

Pp 
S
E
J
A
 

op 
[edjojuniy 

vamajasa 
- 
PIVê) 

Op 
opejsa! 

E 
LZOZ 30 OHNNF 

30 EL - YHVIO 
- VZINVLHOS 

G
 

| 
: 

j 
v
a
l
a
s
-
v
i
d
y
n
o
 

US 
W
O
J
O
A
D
d
O
 

M
M



Prefeitura Municipal de Morrinhos 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão     
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DE AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

O pregoeiro da prefeitura municipal de Morrinhos, CERTIFICA, para os devidos fins, que o 
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO alusivo ao Edital de licitação na modalidade 
Pregão Presencial Nº 0906.01/2021, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO 
FARMACOLOGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MORRINHOS - CE, Foi publicado através de afixação no FLANELÓGRAFO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL,  FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL, 
FLANELÓGRAFO DO FÓRUM, e ainda através de Publicação em JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO, bem como DOE - Diário Oficial do Estado do Ceará, e 
ainda no Site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará - TCE e Site da Prefeitura 

Municipal de Morrinhos, conforme estabelece o Art. 21º da Lei Federal 8.666/93. 

Morrinhos — Ce, 23 de Junho de 2021. 

    Pregoeiro 

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000, Morrinhos/CE 
Telefone: (88) 3365.1130 — E-mail: licitacaomorrinhosceQ gmail.com 

CNPJ: 07.566.920/0001-10 — CGF: 06.920.247-8


